
Referat fra FAU møte - Ullandhaug skole  

Dato:19.02.25  

Til stede: 8B, 8C, 9A, 9B, 9C, 9D, 10C, 10D, rektor 

Forfall: 8A, 8D, 10 A, 10B 

Sak  Orientering/ Aksjon 

Nye representanter 
og fordeling av verv 

Nye FAU – representanter overtar klassens verv (9B: temakveld, 9C: 

KFU). FAU – leder får ny representant til Kommunalt Foreldreutvalg 

inn i Spond-gruppen. FAU – leder sikrer at alle FAU – representanter 

har tilgang til Google Disk. Vaktlistene for juleballet er lagt inn her. 

Status temakveld 
for foreldre 

Frode Østberg v/ MO Ung kan bidra på temakveld om ungdom og rus. 9. april kl. 
18-20 i skolens gymsal. Skolen ordner lokalet før/etter arrangementet, og en 
oppmerksomhet til foredragsholder.  
Rino sender informasjon til rektor, som legger ut informasjon om temakvelden i 
Vigilo etter vinterferien. 

Informasjon skolen 
ved rektor - Juleballet ble vel gjennomført. Skolen bedrer sitt system med tilgang til 

klasselistene fra 8. klasse hvor foreldreansvar for alle årene blir satt opp. 
- Se sak fra sist møte (27.22.24), Hva er gjeldende regler og praksis rundt 

anmerkninger? 
Skolen skal ikke bruke begrepet anmerkninger. Her trengs litt tid for avlæring. 
Følgende rutiner gjelder:  
Lærere gir tilbakemelding til elev for hver situasjon (orden eller oppførsel).  
Alle situasjoner blir notert ned, for dokumentasjon slik at det ikke glipper. 
Ved gjentakende mønster tar lærer initiativ til dialog med eleven, og foresatte 
får tilbakemelding. Lærer kontakter foresatte på telefon eller Vigilo for å 
komme i dialog. Skolen skal gi beskjed til elev og foresatte i forkant av at det 
sendes varsel om fare for nedsatt orden eller oppførsel. Varselet skal gis så 
tidlig at en får anledning til å vise endring. 
De fleste skoler har samme rutiner som Ullandhaug, men noen skoler melder 
fra ved alle situasjoner. 

- Stavanger kommune har bestemt at ansatte ikke får delta i grupper på sosiale 
medier. 

- Rektor jobber i disse dager med forberedelse av nytt 8. trinn. Det blir et stort 
trinn og det er spørsmål om større eller flere klasser. 

- Ullandhaug fyller 70 år i 2025. Skolen er i gang med å finne historiske bilder, 
avisoppslag mm. Ullandhaugstafetten blir et litt større arrangement, og 
skolen vil engasjere elevene til å delta og bidra i 17. mai-toget. 
Hovedfeiringen blir i august med arrangementer for elever, foreldre og 
søsken. Noe FAU kan bidra med? 
Innspill til åpen kveld: Bidrag fra dagens elever (klær gjennom årene, 
skolehverdag før og nå, intervjue tidligere elever). Bidrag fra noen som kan 
dele historiske linjer; Hillevåg historielag, tidligere ansatte og elever. Bidrag 
fra kjente personligheter som har vært elever ved skolen.  

 



Rektor tar gjerne imot flere innspill.  

Annet  - Skolen jobber med å få digital klokke i et eller to vinduer som er synlige fra 
flere steder i skolegården. Det er ikke mulig å ha klokke på veggen (blir fort 
ødelagt). 

- Natteravn: Det er for tiden få som melder seg til å gå natteravn. Rektor legger 
ut påminning og lenke til Spond-gruppa i Vigilo. FAU – representantene kan 
minne om ordningen i sine klasser. Brack setter pris på at natteravnene er 
innom i løpet av kvelden og utenfor ved stenging. 

- Journalist i Stavanger Aftenblad har kontaktet både FAU – leder og rektor med 
spørsmål rundt endring av ruten til buss nr. 4. Artikkelen er publisert. 

Fremtidige FAU -  

møter 
10. april kl 18.00 – 19.30 (Merk ny dato)  

Saker til agenda: 

Evaluering av temakveld 

Prosjektet «Gleding» 

Ullandhaug 70 år: innspill og bidrag fra FAU 

 

 

Referent: Ingrid R. Strømsvold 


